(Timbre da Empresa Associada)

Exmo. Senhor Presidente da Mesa da Assembleia-geral da APCC

_____, __ de _______ de 2022

Exmo. Senhor,

A Associada _____________ vem por este meio comunicar a V.ª Ex.ª que se fará representar na Assembleia Geral da APCC de Eleição dos titulares para os Órgãos Associativos para o biénio 2022-2023, convocada para o próximo dia 28 de março de 2022, pelo Exmo. Senhor ………………………………………a quem delega poderes de votação.

Com os nossos melhores cumprimentos,

O(s) gerente(s)/ Administrador(es),

_____________________